
投标（响应）报价明细表

项目编号： SYZFCG-2025-11

项目名称： 2025 年“八一”慰问品采购

采购人名称： 三亚市退役军人事务局

投标人名称： 湖南新姿服饰有限公司

品目号 序号 货物名称 规格型号 品牌 产地 单价 数量 单位 单项总价 备注

1
1

A05040599-

其他清洁用

品

FX-707
鲁斯欧

乐

浙江省

温州市

瑞安市

200.00 8675 个 1735000.00

1 2
A05030303-

普通服装
按码定制 新姿

湖南省

株洲市

醴陵市

37.50 50000 件 1875000.00

投标报价（总价）：3610000.00 元

交付时间：标的到达三亚后，我公司与市退役军人事务局共同做好标的物的发放工作，保

证足额足数发放；保证发放场所、车辆、人员安全，于 2025 年 8 月 15 日前发放完毕。

时间： 2025 年 7 月 31 日

签章：

备注：

1、投标（响应）报价明细表中的“投标报价（总价）”须与开标（报价）一览表中的“合

计”价格保持一致。

2、投标报价是包括全部货物、运输、辅助材料、安装、调试、国家有关部门检测、强制性

认证等费用，以及人工、机械、运输、仓储、保险、运费、各种税费、劳保、专利技术及

质保期间一切费用的总报价。

海
南
省
政
采
购
智
慧
云
平
台
 S
YZ
FC
G-
20
25
-1
1 
第
 1
 包

 2
02
5-
07
-3
0 
16
:5
7:
59

湖
南
新
姿
服
饰
有
限
公
司
 2
02
5-
07
-3
0 
16
:5
7:
59


	投标（响应）报价明细表

	

	



